

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่นาทม	อำเภอ	โคกศรีสุพรรณ	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่	แบบแปลน	อบต.แม่นาทม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,786,474.20	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,816,169.89	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					265,612.84	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					348,571.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,216,827.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,216,827.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิศักดิ์ โทอาสา
10 กรกฎาคม 2567 11:35:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานคอนกรีต								
	- ดินถม	650.000	ลบ.ม.	60.00	39,000.00	112.00	72,800.00	111,800.00	
	- ดินขุด	230.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	25,760.00	25,760.00	
	- ทราดย้ายรอฟื้น	19.000	ลบ.ม.	327.10	6,214.90	112.00	2,128.00	8,342.90	
	- คอนกรีตหยาบ 180 ksc	3.500	ลบ.ม.	1,775.70	6,214.95	426.00	1,491.00	7,705.95	
	- เสาค้ำ คอ.ขนาด 0.26x0.26x10.00 เมตร	72.000	ตัน	3,200.00	230,400.00	868.00	62,496.00	292,896.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	235.000	ลบ.ม.	1,869.16	439,252.60	419.00	98,465.00	537,717.60	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ 100%	1,980.000	บาท	0.00	0.00	139.00	275,220.00	275,220.00	
	- ตะปู	495.000	กก.	45.48	22,512.60	0.00	0.00	22,512.60	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR24	2.180	ตัน	22,770.60	49,639.90	4,400.00	9,592.00	59,231.90	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR24	14.480	ตัน	22,287.48	322,722.71	4,400.00	63,712.00	386,434.71	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD30	2.770	ตัน	22,520.00	62,380.40	3,600.00	9,972.00	72,352.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB 16 มม. SD30	3.710	ตัน	22,989.91	85,292.56	3,600.00	13,356.00	98,648.56	
	- เหล็ก DB 20 มม. SD30	9.730	ตัน	27,319.63	265,819.99	3,100.00	30,163.00	295,982.99	
	- เหล็ก DB 25 มม. SD30	1.150	ตัน	27,312.15	31,408.97	3,100.00	3,565.00	34,973.97	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	235.000	ตร.ม.	26.30	6,180.50	5.00	1,175.00	7,355.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.200	กก.	32.14	327.82	0.00	0.00	327.82	
	- ค่าเจาะทดสอบดิน	1.000	จุด	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- ไม้แบบ ไม้คร่าว 50%	990.000	ตร.ม.	338.22	334,837.80	0.00	0.00	334,837.80	
	งานโครงหลังคา								
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	4,895.950	กก.	0.00	0.00	10.00	48,959.50	48,959.50	
	- เหล็กตัวซี 125x50x20x2.3 มม. 4.51 kg./m.	181.000	ท่อน	698.00	126,338.00	0.00	0.00	126,338.00	
	- แปเหล็กรูปสำเร็จรูปชูปกาวาไนซ์ ยาว 6.00 ม./ท่อน	184.000	ท่อน	114.00	20,976.00	25.00	4,600.00	25,576.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	167,185.87	2,063,019.70	24,428.00	723,454.50	2,786,474.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม งานมุงหลังคาทั้งหมด - หลังคาเมทัลชีทปูนฉาบ PE หน้า 5 มม.สีระบุนายหลัง - เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8" - สกรูยึดหลังคา - ครอบสันหลังคา ครอบข้างหลังคา งานพื้นทั้งหมด - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. - พื้นปูกระเบื้อง 12"x12" เกรด A - พื้นปูกระเบื้อง 8"x8" ปูเว้นแนวทรายล่างกว้าง 2"	650.000 200.000 3,900.000 230.000 750.000 75.000 30.800	ตร.ม. เมตร ตัว ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	145.00 97.00 1.80 90.00 331.45 241.50 322.84	94,250.00 19,400.00 7,020.00 20,700.00 248,587.50 18,112.50 9,943.47	70.00 45.00 0.00 50.00 184.00 158.00 158.00	45,500.00 9,000.00 0.00 11,500.00 138,000.00 11,850.00 4,866.40	139,750.00 28,400.00 7,020.00 32,200.00 386,587.50 29,962.50 14,809.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทินแกรนิตสีดำไทย ขนาด 60x 60 ซม.	4.000	ตร.ม.	1,359.00	5,436.00	231.00	924.00	6,360.00	
	- พื้นทรายล้าง	20.000	ตร.ม.	393.92	7,878.40	104.00	2,080.00	9,958.40	
	- จมูกบันได PVC	65.000	ม.	38.00	2,470.00	42.00	2,730.00	5,200.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	100.000	บาท	139.25	13,925.00	0.00	0.00	13,925.00	
	- ทราย	43.000	ลบ.ม.	327.10	14,065.30	0.00	0.00	14,065.30	
	งานผนังทั้งหมด								
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดครึ่งแผ่น	620.300	ตร.ม.	178.14	110,500.24	94.00	58,308.20	168,808.44	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,240.600	ตร.ม.	68.75	85,291.25	87.00	107,932.20	193,223.45	
	- ผนังบุกระเบื้อง ขนาด 12"x 12" เกรด A	290.000	ตร.ม.	260.66	75,591.40	166.00	48,140.00	123,731.40	
	- ผนังบุหินแกรนิต	42.000	ตร.ม.	1,178.96	49,516.32	265.00	11,130.00	60,646.32	
	- ผนังอลูมิเนียมพร้อมติดตั้งกระจกสีชา	35.000	ตร.ม.	1,600.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	- ม้านั่งคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทรายล้าง	5.500	ม.	1,450.00	7,975.00	0.00	0.00	7,975.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จ ขนาด 5"	52.000	ม.	130.00	6,760.00	80.00	4,160.00	10,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนซีเมนต์ผสม	100.000	ถุง	139.25	13,925.00	0.00	0.00	13,925.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.	830.000	ตร.ม.	188.31	156,297.30	75.00	62,250.00	218,547.30	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม.	200.000	ตร.ม.	332.46	66,492.00	92.00	18,400.00	84,892.00	
	งานประตูปanel ต่าง ช่องแสง								
	- ประตู ป1	6.000	ชุด	20,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	- ประตู ป2	2.000	ชุด	5,203.34	10,406.68	0.00	0.00	10,406.68	
	- ประตู ป3	6.000	ชุด	20,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	- ประตู ป4	4.000	ชุด	4,978.95	19,915.80	0.00	0.00	19,915.80	
	- ประตู ป5	1.000	ชุด	19,000.00	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00	
	- ประตู ป6	10.000	ชุด	2,950.00	29,500.00	0.00	0.00	29,500.00	
	- ประตู ป7	4.000	ชุด	2,400.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- ประตู ป8	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง น1	16.000	ชุด	3,600.00	57,600.00	0.00	0.00	57,600.00	
	- หน้าต่าง น2	35.000	ชุด	6,300.00	220,500.00	0.00	0.00	220,500.00	
	- หน้าต่าง น3	8.000	ชุด	2,800.00	22,400.00	0.00	0.00	22,400.00	
	- บล็อกแก้ว	42.000	ก้อน	50.00	2,100.00	3.37	141.54	2,241.54	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบชักโครกพร้อมอุปกรณ์ C1401	11.000	ชุด	3,959.00	43,549.00	450.00	4,950.00	48,499.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ C007	9.000	ชุด	3,472.00	31,248.00	1,000.00	9,000.00	40,248.00	
	- โถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์และแผงกั้น (C313/C306)	6.000	ชุด	6,550.00	39,300.00	450.00	2,700.00	42,000.00	
	- สายฉีดชำระ	11.000	ชุด	245.00	2,695.00	70.00	770.00	3,465.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C838	11.000	ชุด	550.00	6,050.00	120.00	1,320.00	7,370.00	
	- กระจกเงา ขนาด 1.00x2.00	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	70.00	280.00	6,280.00	
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าปูด้วยหินแกรนิต	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	1,200.00	4,800.00	12,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- สีรองพื้นปูนใหม่ และผ้าเพดาน	2,270.600	ตร.ม.	15.79	35,852.77	30.00	68,118.00	103,970.77	
	- สีน้ำพลาสติกอะคริลิค	2,270.600	ตร.ม.	47.26	107,308.55	34.00	77,200.40	184,508.95	
	- สีน้ำมัน + กันสนิมโครงหลังคา	535.000	ตร.ม.	58.26	31,169.10	35.00	18,725.00	49,894.10	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ท่อสแตนเลส ขนาด 1"	70.000	ม.	50.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด 2"	43.000	ม.	100.50	4,321.50	0.00	0.00	4,321.50	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด 3"	21.000	ม.	187.67	3,941.07	0.00	0.00	3,941.07	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งราวสแตนเลส	22.000	ม.	0.00	0.00	1,900.00	41,800.00	41,800.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	120,531.16	2,049,594.15	7,263.37	766,575.74	2,816,169.89	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบสุขาภิบาล								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินท่อ PVC 3/4" ชั้น 13.5	45.000	ท่อน	60.00	2,700.00	30.00	1,350.00	4,050.00	
	- เดินท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 8.5	24.000	ท่อน	105.00	2,520.00	120.00	2,880.00	5,400.00	
	- เดินท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	33.000	ท่อน	177.00	5,841.00	160.00	5,280.00	11,121.00	
	- เดินท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	29.000	ท่อน	690.00	20,010.00	400.00	11,600.00	31,610.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำที่พื้นแบบดัดกลื่น ขนาด 2"	20.000	ชุด	220.00	4,400.00	75.00	1,500.00	5,900.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำฝน ขนาด 4"	2.000	ชุด	550.00	1,100.00	400.00	800.00	1,900.00	
	- ถังบำบัดสำเร็จรูป ขนาด 2,000 ลิตร	2.000	ชุด	8,600.00	17,200.00	0.00	0.00	17,200.00	
	- ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 2,000 ลิตร	1.000	ชุด	9,350.00	9,350.00	0.00	0.00	9,350.00	
	- ขุดวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด 0.30 ม.	140.000	ท่อน	330.00	46,200.00	168.00	23,520.00	69,720.00	
	- บ่อพักสำเร็จรูป คสล. พร้อมฝาปิด	12.000	บ่อ	7,284.32	87,411.84	0.00	0.00	87,411.84	
	- ปั้มน้ำอัตโนมัติแบบแรงดันคงที่ ขนาด 500 W	1.000	ชุด	16,450.00	16,450.00	0.00	0.00	16,450.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อและอื่นๆ ในการเดินท่อ	1.000	L.S	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	49,316.32	218,682.84	1,353.00	46,930.00	265,612.84	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้า								
	- โค้มไฟแบบฝังในฝ้าเพดานหลอด LED ขนาด 18 W คู่	38.000	ชุด	750.00	28,500.00	115.00	4,370.00	32,870.00	
	- โค้มไฟแบบฝังในฝ้าเพดานหลอด LED ขนาด 18 W เดี่ยว	18.000	ชุด	690.00	12,420.00	135.00	2,430.00	14,850.00	
	- โค้มไฟแบบ down light หลอด LED ขนาด 4"	36.000	ชุด	750.00	27,000.00	115.00	4,140.00	31,140.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 มม.	4,320.000	เมตร	9.90	42,768.00	7.00	30,240.00	73,008.00	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมหน้ากาก	51.000	ชุด	73.00	3,723.00	80.00	4,080.00	7,803.00	
	- สวิตช์สองทาง พร้อมหน้ากาก	2.000	ชุด	104.00	208.00	85.00	170.00	378.00	
	- เต้ารับแบบมีสายกราวด์ 3 ช่องใช้ได้ทั้งขากลมและขาแบน	57.000	ชุด	181.00	10,317.00	265.00	15,105.00	25,422.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ LOAD PANAL BOAD พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
	- ตู้ MDB พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,200.00	1,200.00	16,200.00	
	- ตู้ Telephone Box พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	9,500.00	9,500.00	1,000.00	1,000.00	10,500.00	
	- ถังดับเพลิง ขนาด 15 ปอนด์	2.000	ชุด	840.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้าภายในอาคารทั้งหมด ขนาด 3/4"	540.000	ท่อน	51.00	27,540.00	92.00	49,680.00	77,220.00	
	- เดินระบบสายล่อฟ้า	1.000	L.S	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- เดินระบบสายโทรศัพท์ 10 จุด พร้อมอุปกรณ์	1.000	L.S	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- เชื่อมต่อระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	1.000	L.S	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	74,448.90	234,156.00	4,094.00	114,415.00	348,571.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,216,827.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แมตนาทม อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ แบบแปลน อบต.แมตนาทม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิศักดิ์ โทอาสา

10 กรกฎาคม 2567 11:35:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แมตนาทม	อำเภอ	โคกศรีสุพรรณ	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	แบบแปลน อบต.แมตนาทม					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10	กรกฎาคม	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม	6,216,827.93	1.3005	8,084,984.72	
รวมค่าก่อสร้าง				8,084,984.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 840.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,624.98 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,084,984.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แมตนาทม	อำเภอ	โคกศรีสุพรรณ	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	แบบแปลน อบต.แมตนาทม					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,084,984.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 840.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,624.98 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,084,984.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	แมตนาทม	อำเภอ	โคกศรีสุพรรณ	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		แบบแปลน อบต.แมตนาทม					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2567					

อภิศักดิ์ โทอาสา
(อภิศักดิ์ โทอาสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันเฉลิม แก้วมะ
(วันเฉลิม แก้วมะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สกลสุข นามขันธุ์
(สกลสุข นามขันธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิศักดิ์ โทอาสา

10 กรกฎาคม 2567 11:35:50

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แมตนาทม อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่ แบบแปลน อบต.แมตนาทม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม จำนวน 1.000 หลังละ 8,084,984.72 บาท	8,084,984.72	
สรุป	ราคากลาง	8,084,984.72	
	ราคากลาง (..... แปลนแปลนหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	แมตนาทม	อำเภอ	โคกศรีสุพรรณ	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		แบบแปลน อบต.แมตนาทม					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2567					

อภิศักดิ์ โทอาสา
(อภิศักดิ์ โทอาสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันเฉลิม แก้วมะ
(วันเฉลิม แก้วมะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สกลสุข นามขันธ์
(สกลสุข นามขันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง